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Annotatsiya 

Ushbu maqolada oliy taʼlim muassasalarida raqamli marketing vositalaridan, 

xususan, ijtimoiy media marketingdan foydalanishning ijtimoiy-iqtisodiy 

mexanizmlari tahlil qilinadi. Ijtimoiy media platformalari oliy taʼlim muassasalari 

uchun talabalarni jalb qilish, brend imijini shakllantirish, ilmiy va taʼlimiy kontentni 

ommalashtirish hamda bitiruvchilar bilan aloqani mustahkamlash vositasi sifatida 

muhim ahamiyatga ega. Maqolada ijtimoiy media marketingining oliy taʼlim 

tizimidagi roli, uning samaradorligi va iqtisodiy jihatlari oʻrganiladi. Bundan tashqari, 

ijtimoiy media marketing orqali oliy taʼlim muassasalari iqtisodiy barqarorlikka 

erishishi, taʼlim sifati va talabalar faolligini oshirishga erishish yoʻllari koʻrib chiqiladi. 

Kalit soʻzlar: oliy taʼlim muassasalari, raqamli marketing, ijtimoiy media 

marketing, taʼlim va texnologiya, iqtisodiy samaradorlik, talabalar faolligi, marketing 

strategiyalari, brend imiji, ilmiy kontent tarqatish. 

Аннотация 

В данной статье анализируются социально-экономические механизмы 

использования инструментов цифрового маркетинга, в частности, маркетинга в 

социальных сетях, в высших учебных заведениях. Социальные медиа-

платформы играют важную роль для университетов в привлечении студентов, 

формировании имиджа бренда, популяризации научного и образовательного 

контента, а также укреплении связей с выпускниками. В статье рассматривается 

роль маркетинга в социальных сетях в системе высшего образования, его 

эффективность и экономические аспекты. Кроме того, изучаются пути 

достижения экономической устойчивости, повышения качества образования и 

активного вовлечения студентов с помощью маркетинга в социальных сетях. 

Ключевые слова: высшие учебные заведения, цифровой маркетинг, 

маркетинг в социальных сетях, образование и технологии, экономическая 

эффективность, активность студентов, маркетинговые стратегии, имидж бренда, 

распространение научного контента. 

Abstract 

This article analyzes the socio-economic mechanisms of using digital marketing 

tools, particularly social media marketing, in higher education institutions. Social 

media platforms play a crucial role for universities in attracting students, shaping brand 
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image, popularizing scientific and educational content, and strengthening connections 

with alumni. The study explores the role of social media marketing in the higher 

education system, its effectiveness, and economic aspects. Furthermore, the article 

examines how higher education institutions can achieve economic sustainability, 

enhance education quality, and increase student engagement through social media 

marketing. 

Keywords: higher education institutions, digital marketing, social media 

marketing, education and technology, economic efficiency, student engagement, 

marketing strategies, brand image, scientific content distribution. 

KIRISH 

Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi oliy taʼlim muassasalarining 

(OTM) marketing strategiyalariga ham sezilarli taʼsir koʻrsatmoqda. Anʼanaviy 

marketing vositalari oʻrnini bosayotgan raqamli marketing usullari orasida ijtimoiy 

media marketing (SMM) alohida oʻrin tutadi. Bugungi kunda oliy taʼlim muassasalari 

nafaqat taʼlim sifatini oshirish, balki oʻz brendini shakllantirish, abituriyentlar va 

talabalar bilan samarali muloqot oʻrnatish, hamda xalqaro maydonda 

raqobatbardoshlikni taʼminlash uchun ijtimoiy tarmoqlardan keng foydalanmoqda. 

Ijtimoiy media marketing OTMlarning nafaqat auditoriya bilan bogʻlanish vositasi, 

balki ijtimoiy-iqtisodiy jihatdan samarali boshqaruv mexanizmi sifatida ham ahamiyat 

kasb etadi. Universitet va institutlar turli platformalar – Facebook, Instagram, 

Telegram, YouTube, LinkedIn va TikTok orqali maqsadli auditoriyaga taʼsir oʻtkazib, 

oʻz xizmatlarini targʻib qilish va ijtimoiy-iqtisodiy barqarorlikni taʼminlash 

imkoniyatiga ega boʻladilar. Mazkur maqolada oliy taʼlim muassasalarida ijtimoiy 

media marketing vositalaridan foydalanishning ijtimoiy va iqtisodiy jihatlari, uning 

samaradorligi va rivojlanish istiqbollari tahlil qilinadi. Shuningdek, zamonaviy 

tendensiyalar asosida OTMlar uchun eng samarali SMM strategiyalari va 

mexanizmlari koʻrib chiqiladi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Oliy taʼlim muassasalarida raqamli marketing vositalaridan, ayniqsa, ijtimoiy 

media marketing (SMM) dan foydalanish boʻyicha ilmiy tadqiqotlar va amaliy 

izlanishlar jadal rivojlanib bormoqda. Ushbu boʻlimda mavzuga doir milliy va xalqaro 

manbalar asosida tahlil oʻtkaziladi. Raqamli marketingning taʼlim muassasalaridagi 

oʻrni boʻyicha Kotler (2019) va Chaffey (2020) kabi yetakchi mutaxassislar oʻz 

tadqiqotlarida taʼkidlab oʻtganlar. Ularning fikriga koʻra, oliy taʼlim muassasalari 

anʼanaviy marketing strategiyalaridan raqamli strategiyalarga oʻtishi zarur, chunki bu 

nafaqat talabalarni jalb qilish, balki ularning oʻquv jarayoniga qiziqishini oshirishga 

ham xizmat qiladi. Chaffey (2020) raqamli marketingning asosiy yoʻnalishlarini, 

jumladan, kontent marketing, SEO, ijtimoiy tarmoqlardagi reklama va e-mail 

marketingni koʻrib chiqadi. Shuningdek, Smith & Wong (2021) tomonidan oʻtkazilgan 

tadqiqotlarda raqamli marketingning oliy taʼlim tizimidagi oʻrni, taʼlim 

muassasalarining internetdagi ishtiroki va bu holatning abituriyentlar qaror qabul qilish 

jarayoniga taʼsiri tahlil qilingan. Tadqiqot natijalari raqamli marketing strategiyalari 

oliy taʼlim muassasalarining raqobatbardoshligini oshirishini koʻrsatadi. 
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Ijtimoiy media marketing vositalari taʼlim tizimida tobora keng qoʻllanilmoqda. 

Boyd & Ellison (2017) ijtimoiy media platformalarining taʼlim jarayonida qanday 

qoʻllanilishi boʻyicha tadqiqot olib borgan boʻlib, ularga koʻra, Facebook, Instagram, 

YouTube va Twitter kabi platformalar nafaqat marketing, balki talabalar bilan muloqot 

qilish va brendni targʻib qilish vositasi sifatida ham muhim rol oʻynaydi. Shuningdek, 

Kaplan & Haenlein (2020) ijtimoiy media platformalarining taʼlim muassasalari uchun 

marketingdagi afzalliklarini tahlil qilib, ularning maqsadli auditoriyaga bevosita taʼsir 

oʻtkazish qobiliyatiga ega ekanligini taʼkidlaydi. Tadqiqotchilar universitetlar uchun 

kontent yaratishda vizual elementlardan (rasm, infografika, video) foydalanish 

samaradorligini taʼkidlaydilar. Mahalliy tadqiqotlar orasida Ismoilova (2022) 

tomonidan olib borilgan izlanishlar ijtimoiy media marketingning Oʻzbekistondagi 

oliy taʼlim muassasalariga taʼsirini oʻrganadi. Unga koʻra, ijtimoiy tarmoqlar orqali 

amalga oshirilayotgan marketing strategiyalari Oʻzbekistonda abituriyentlar va 

talabalar orasida universitet imijini oshirishga xizmat qilmoqda. Ijtimoiy media 

marketingning iqtisodiy jihatlari boʻyicha Kotler & Armstrong (2020) ijtimoiy 

tarmoqlarda olib boriladigan marketing kampaniyalarining iqtisodiy samaradorligini 

tahlil qilgan. Tadqiqotchilarning fikriga koʻra, universitetlar uchun pullik reklamalar, 

organik reach (yetib borish koʻrsatkichi) va talabalarning oʻzaro aloqalari orqali 

vujudga keladigan "word-of-mouth" (ogʻizdan-ogʻizga reklama) strategiyasi eng 

samarali usullardan biridir. Bundan tashqari, Brown & Duguid (2021) 

universitetlarning ijtimoiy media marketing orqali qanday qilib taʼlim jarayoniga 

investitsiyalarni jalb qilishi va biznes modellarni oʻzgartirishi mumkinligi haqida 

tadqiqot oʻtkazganlar. Tadqiqot natijalari ijtimoiy media orqali samarali marketing 

yuritish universitetning brend qiymatini oshirish bilan birga, investorlar va homiylarni 

jalb qilishga ham yordam berishini koʻrsatadi. Mahalliy iqtisodiy tahlillarga koʻra, 

Oʻzbekistonning oliy taʼlim tizimida ijtimoiy media marketingdan foydalanish 

boʻyicha iqtisodchi-tahlilchi Karimov (2023) tadqiqotlarida universitetlarning ijtimoiy 

media reklama byudjetlari va talabalar sonining ortishi oʻrtasidagi bogʻliqlikni tahlil 

qilgan. Uning tadqiqotlari natijalari shuni koʻrsatadiki, universitetlar SMM 

strategiyalariga mablagʻ ajratgan sari, abituriyentlar sonining ortishi kuzatiladi. 

Adabiyotlar tahlili shuni koʻrsatadiki, raqamli marketing, ayniqsa, ijtimoiy media 

marketing oliy taʼlim muassasalari uchun muhim strategik vosita hisoblanadi. Xalqaro 

tadqiqotlarda universitetlarning ijtimoiy media orqali samarali brend yaratishi va 

talabalar bilan muloqotni yaxshilashi taʼkidlangan boʻlsa, mahalliy tadqiqotlar 

Oʻzbekiston sharoitida ijtimoiy media marketingning samaradorligini tasdiqlaydi. Shu 

sababli, universitetlar uchun ijtimoiy media marketing strategiyalarini 

takomillashtirish va ularning iqtisodiy samaradorligini oshirish istiqbolli yoʻnalish 

hisoblanadi. 

TAHLIL VA NATIJALARI  

Raqamli marketing (Digital Marketing) – bu internet va zamonaviy 

texnologiyalar yordamida mahsulot va xizmatlarni targʻib qilish strategiyasi boʻlib, 

anʼanaviy reklama usullariga nisbatan ancha tejamkor va samarali hisoblanadi (Kotler 

& Kartajaya, 2017). Oliy taʼlim muassasalari uchun raqamli marketing quyidagi asosiy 
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jihatlar bilan ahamiyatlidir. Brend imijini oshirish – universitetlarni xalqaro miqyosda 

tanitish, talabalar jalb qilish – milliy va xalqaro talabalar uchun universitetlarni 

jozibador qilish, ilmiy natijalarni targʻib qilish – professor-oʻqituvchilar va 

tadqiqotchilarning ishlarini keng auditoriyaga yetkazish, bitiruvchilar bilan aloqani 

saqlash – universitetning sobiq talabalari bilan hamkorlikni davom ettirish kabilar 

alohida ahamiyat kasb-etib kelmoqda.  

Oliy taʼlim muassasalari uchun eng samarali raqamli marketing vositalarga 

ijtimoiy media marketing (SMM) – Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIn, YouTube 

va TikTok kabi platformalar orqali maqsadli auditoriya bilan aloqani mustahkamlash, 

qidiruv tizimlari marketingi (SEM va SEO) – universitet veb-saytining Google, Bing 

kabi qidiruv tizimlarida yuqori oʻrin egallashini taʼminlash, E-mail marketing – 

talabalar va bitiruvchilar bilan doimiy muloqot oʻrnatish, kontent marketing – blog 

postlari, ilmiy maqolalar, videodarsliklar va interaktiv media orqali universitetning 

nufuzini oshirish kabilar kiradi. 

1-jadval  

Oliy taʼlim muassasalarida ijtimoiy media platformalaridan foydalanish 

Ijtimoiy media 

platformasi 

Foydalanish 

foizi (%) 

Asosiy maqsad 

Facebook 92 Talabalar bilan aloqa 

Instagram 85 Marketing va brend yaratish 

LinkedIn 78 Professional hamkorlik 

Twitter 65 Yangiliklar va tadbirlarni yoritish 

YouTube 88 Oʻquv kontent yaratish 

TikTok 50 Yosh avlodni jalb qilish 

 

Ushbu jadval oliy taʼlim muassasalarida ijtimoiy media platformalaridan 

foydalanish boʻyicha tahlilni koʻrsatadi. Facebook (92%) va YouTube (88%) eng koʻp 

ishlatiladigan platformalar boʻlib, ular mos ravishda talabalar bilan aloqa va oʻquv 

kontent yaratish uchun ishlatiladi. Instagram (85%) marketing va brend yaratish uchun, 

LinkedIn (78%) esa professional hamkorlik uchun qoʻllaniladi. Twitter (65%) 

yangiliklar va tadbirlarni yoritishda, TikTok (50%) esa yosh avlodni jalb qilishda 

qoʻllaniladi. Umuman olganda, oliy taʼlim muassasalari ijtimoiy tarmoqlardan turli 

maqsadlarda samarali foydalanmoqda. 

Ijtimoiy media platformalari oliy taʼlim muassasalari uchun auditoriyaga yetib 

borishning eng tezkor va samarali usuliga aylandi. Tadqiqotlarga koʻra, AQShdagi 

universitetlarning 90% dan ortigʻi ijtimoiy tarmoqlarda faol hisoblanadi (Chauhan, 

2020). Universitetlar ijtimoiy media orqali oʻz maqsadli auditoriyalariga Instagram va 

TikTok,  LinkedIn va Twitter,  YouTube va Facebook kabi yoʻllar bilan yetib boradi. 

Yosh avlod talabalar uchun vizual kontent va interaktiv reklama orqali jalb qilish, ilmiy 

va professional muhitda universitetni targʻib qilish, maʼlumotli videolar, onlayn 

vebinarlar va universitet hayotidan lavhalarni taqdim etish shular jumlasidandir. 
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2-jadval 

Xorijiy universitetlarning raqamli marketing strategiyalari 

Universitet Asosiy 

platformalar 

Strategik yondashuv 

Harvard University Instagram, 

Facebook 

Talabalar hayotini targʻib qilish, jonli 

efirlar 

Stanford University Twitter, LinkedIn Ilmiy maqolalar va texnologik 

yangiliklar 

Oxford University YouTube, 

Instagram 

Onlayn darslar va ilmiy bloglar 

Cambridge 

University 

LinkedIn, YouTube Bitiruvchilar tarmogʻini rivojlantirish 

MIT Twitter, YouTube Ilmiy va texnik yutuqlarni targʻib qilish 

2-jadvaldan koʻrinib turibdiki, yetakchi universitetlar ijtimoiy media 

platformalaridan turli strategik maqsadlarda foydalanmoqda. Harvard va Oxford 

universitetlari Instagram va YouTube orqali talabalar hayotini targʻib qilish hamda 

onlayn darslar eʼlon qilishga urgʻu beradi. Stanford va MIT esa Twitter va LinkedIn 

orqali ilmiy maqolalar, texnologik yutuqlar va innovatsiyalarni targʻib etadi. 

Cambridge esa LinkedIn va YouTube orqali bitiruvchilar tarmogʻini rivojlantirishga 

eʼtibor qaratadi. Umuman olganda, universitetlar ijtimoiy tarmoqlardan taʼlim, ilmiy 

yutuqlar va universitet brendini rivojlantirish uchun faol foydalanmoqda. 

Ijtimoiy media marketing anʼanaviy reklama usullariga nisbatan ancha tejamkor 

va samarali hisoblanadi. Masalan, Harvard University oʻzining Instagram sahifasida 

maqsadli kontent yaratish orqali har yili minglab xalqaro talabalarni jalb etmoqda. 

University of Cambridge esa YouTube va LinkedInʼda ilmiy va akademik videolarni 

joylashtirish orqali taʼlim brendini mustahkamlashga erishgan. Targeting (maqsadli 

auditoriyaga yoʻnaltirish) – potensial talabalar uchun maxsus reklama kampaniyalarini 

oʻtkazish kerak. Influencer marketing – universitet bitiruvchilari va talabalar orqali 

universitetni targʻib qilish lozim. Foydalanuvchi tajribasiga asoslangan marketing – 

talabalar va oʻqituvchilar haqidagi real voqealarni targʻib qilish kerak. 

3-jadval 

Oʻzbekiston universitetlarida ijtimoiy media marketingdan foydalanish 

Universitet Asosiy 

platformalar 

Marketing strategiyasi 

Toshkent davlat iqtisodiyot 

universiteti 

Facebook, 

YouTube 

Rasmiy tadbirlar va eʼlonlar 

Oʻzbekiston Milliy universiteti Instagram, 

Facebook 

Talabalarning faolligini 

yoritish 

TATU (Axborot texnologiyalari 

universiteti) 

YouTube, 

LinkedIn 

Texnologik yutuqlarni 

targʻib qilish 

Samarqand davlat universiteti Facebook, 

Instagram 

Madaniy va ilmiy 

tadbirlarni yoritish 
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3-jadvaldan koʻrinib turibdiki, Oʻzbekiston universitetlari ijtimoiy media 

marketingidan turli strategik maqsadlarda foydalanmoqda. Toshkent davlat iqtisodiyot 

universiteti Facebook va YouTube orqali rasmiy tadbirlar va eʼlonlarni yetkazishga 

eʼtibor qaratadi. Oʻzbekiston Milliy universiteti Instagram va Facebook orqali talabalar 

faolligini oshirishga harakat qiladi. TATU texnologik yutuqlarni YouTube va LinkedIn 

orqali targʻib etsa, Samarqand davlat universiteti madaniy va ilmiy tadbirlarni yoritish 

uchun Facebook va Instagramdan foydalanadi. Umuman olganda, universitetlar 

ijtimoiy tarmoqlardan oʻz brendini rivojlantirish va taʼlim jarayonlarini ommalashtirish 

uchun samarali foydalanmoqda. 

Raqamli texnologiyalar va internetning keng joriy etilishi taʼlim tizimiga 

sezilarli taʼsir koʻrsatmoqda. Oliy taʼlim muassasalari (OTM) bugungi kunda talabalar, 

bitiruvchilar va keng auditoriya bilan samarali muloqot oʻrnatish uchun raqamli 

marketing vositalaridan foydalanmoqda. Ushbu jarayonda ijtimoiy media marketing 

(SMM) muhim rol oʻynaydi. OTMlar oʻz taʼlim xizmatlarini keng targʻib qilish, 

xalqaro miqyosda oʻz brendini shakllantirish, boʻlajak talabalarni jalb qilish hamda 

ilmiy tadqiqot natijalarini ommalashtirish uchun ijtimoiy tarmoqlardan samarali 

foydalanisha oladi. 

Xalqaro tajribada yetakchi universitetlar raqamli marketing strategiyalaridan 

foydalangan holda oʻz taʼlim brendini rivojlantirib, talabalar oqimini koʻpaytirishga 

erishmoqda. Masalan, Harvard University, Oxford University va MIT kabi nufuzli 

universitetlar Facebook, LinkedIn, Instagram va YouTube orqali oʻz auditoriyalari 

bilan faol muloqot olib borishadi. 

Oliy taʼlim muassasalarida raqamli marketing vositalari, ayniqsa, ijtimoiy media 

marketingning qoʻllanilishi taʼlim jarayonlarini modernizatsiya qilish va 

universitetlarning global maydonda raqobatbardoshligini oshirishda muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. Ushbu marketing strategiyalari oliy taʼlim muassasalarining brendini 

shakllantirish, talabalar va abituriyentlarni jalb qilish, ilmiy va taʼlimiy kontentni keng 

auditoriyaga yetkazish hamda taʼlim tizimining iqtisodiy samaradorligini oshirishga 

xizmat qiladi. 

Ijtimoiy-iqtisodiy jihatdan qaralganda, ijtimoiy media marketing 

universitetlarning auditoriya qamrovini kengaytirish orqali taʼlim xizmatlariga talabni 

oshiradi, interaktiv platformalar yordamida talabalar va oʻqituvchilar oʻrtasidagi 

aloqani mustahkamlaydi, ilmiy va innovatsion faoliyatni ommalashtirish orqali 

universitetlarning xalqaro nufuzini oshiradi, taʼlim jarayonlarining iqtisodiy 

samaradorligini taʼminlab, universitetlarni oʻzini oʻzi moliyalashtirish tizimiga 

bosqichma-bosqich oʻtkazish imkonini yaratadi. Biroq, ijtimoiy media marketingdan 

foydalanishda baʼzi muammolar mavjud boʻlib, ularga marketing strategiyalarining 

yetarlicha rivojlanmagani, kontent sifatining pastligi va texnologik imkoniyatlarning 

cheklanganligi kiradi. 

Natijada ushbu jarayonni takomillashtirish uchun quyidagi takliflarni ishlab 

chiqdik:  

• Ijtimoiy media marketing strategiyalarini takomillashtirish. Bu jarayonda 

universitetlar oʻz marketing strategiyalarini raqamli platformalar uchun moslashtirishi, 
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yaʼni ijtimoiy media vositalari orqali nishon auditoriya bilan samarali ishlash uchun 

aniq reja ishlab chiqishi lozim. Har bir universitet oʻziga xos kontent strategiyasini 

ishlab chiqib, maqsadli auditoriyasiga mos keladigan formatlardan foydalanishi kerak 

(masalan, YouTube uchun video darslar, Instagram va TikTok uchun vizual 

materiallar). 

• Sifatli kontent yaratish va diversifikatsiya qilish. Bunda holatlarda 

universitetlar oʻzlarining ijtimoiy media platformalarida interaktiv va innovatsion 

kontent (jonli efirlar, ilmiy maqolalar, talabalar hayoti haqidagi videolar) orqali 

foydalanuvchilarni jalb qilishlari kerak. Infografikalar, qisqa videolar, blog postlar va 

podkastlar kabi turli formatlardan foydalanish orqali taʼlimiy materiallar keng 

tarqaladi. 

• Talabalar va oʻqituvchilarning ishtirokini oshirish. Buning uchun ijtimoiy 

tarmoqlarda universitet va talabalar oʻrtasidagi aloqani kuchaytirish uchun maxsus 

loyihalar va tanlovlar tashkil etish tavsiya etiladi. Ilmiy va akademik sohadagi 

muvaffaqiyatlarni taʼkidlab, oʻqituvchilar va talabalarning fikr-mulohazalarini 

eʼtiborga olish orqali brend imijini oshirish lozim. 

• Raqamli reklama va targʻibot kampaniyalaridan foydalanish. Bunday 

holatlarda universitetlar ijtimoiy media platformalarida pullik reklama xizmatlaridan 

foydalanib, oʻz taʼlim dasturlarini ommalashtirishlari lozim. Google Ads, Facebook 

Ads va boshqa raqamli marketing vositalari orqali taʼlim xizmatlarini targʻib qilish 

universitetning xalqaro miqyosdagi qamrovini kengaytirishga yordam beradi. 

• Raqamli savodxonlikni oshirish va kadrlar tayyorlash. Bunda holatlarda 

universitet xodimlari va marketing boʻlimlari uchun raqamli marketing va ijtimoiy 

media strategiyalarini rivojlantirish boʻyicha maxsus trening va seminarlar oʻtkazish 

zarur. Talabalarga raqamli marketolog sifatida rivojlanish imkoniyatini yaratish, yaʼni 

ularni universitetning marketing faoliyatiga jalb qilish tavsiya etiladi. Universitetlar 

oʻz veb-saytlari va ijtimoiy media platformalarining funksional imkoniyatlarini 

oshirib, qulay va foydalanuvchilarga mos interfeys yaratishlari lozim. Sunʼiy intellekt 

(AI) va Big data tahlillari auditoriyani yaxshiroq tushunish hamda samarali marketing 

strategiyalarini ishlab chiqishga yordam beradi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Oliy taʼlim muassasalarida ijtimoiy media marketingdan foydalanish zamonaviy 

taʼlim tizimini rivojlantirish, iqtisodiy samaradorlikni oshirish va xalqaro maydonda 

raqobatbardoshlikni taʼminlash uchun muhim vosita hisoblanadi. Shu sababli, 

universitetlar ijtimoiy media marketing strategiyalarini yanada takomillashtirib, sifatli 

kontent yaratish, interaktiv muloqot oʻrnatish va raqamli texnologiyalarni faol 

qoʻllashga eʼtibor qaratishlari lozim. Bu esa oliy taʼlim muassasalarining 

jozibadorligini oshirib, taʼlim xizmatlarining barqarorligini taʼminlashga yordam 

beradi.Ijtimoiy media marketing OTMlar uchun talabalar jalb qilish, taʼlim brendini 

oshirish va iqtisodiy samaradorlikni taʼminlash uchun strategik vosita hisoblanadi. 

Xorijiy universitetlar tajribasi shuni koʻrsatadiki, SMM universitetning xalqaro tan 

olinishi va iqtisodiy mustahkamlanishida muhim rol oʻynaydi. Oʻzbekiston 
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universitetlari ushbu yondashuvni keng joriy etish orqali xalqaro miqyosdagi nufuzini 

oshiradi. . 
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